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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Geçtiğimiz haftadan devraldığımız “resesyon

endişeleri” ve “jeopolitik tansiyon” fiyatlaması yeni haftaya

başlarken de devam ediyor. ABD ve Avrupa vadeli endeks

kontratları negatif bölgede, Asya’da ise %9’lara varan sert

satışlar dikkat çekiyor. Borsa İstanbul'da geçtiğimiz hafta

perşembe günü hariç zayıf bir seyir vardı, fakat buna rağmen

para girişinin devam ettiğini gördük. Değerleme bazlı

hedefler, BIST 100 endeksi için 13.500 civarında endeks

değerlerine ve TL bazında %30’a yakın potansiyele işaret

ediyor. Bu potansiyel, İran – İsrail gerilimi yatışmadan genele

yayılan bir yatırımcı iştahı çekmeyebilir; ancak sermaye gücü

yüksek ve uzun vadeli perspektifle hareket eden kurumsal

yatırımcılar bu dönemde biriktirme amaçlı işlemlerine devam

edecektir. Bu nedenle, “mücbir sebep” diyebileceğimiz yakın

coğrafyamızdaki bir sıcak savaş dışındaki her senaryoda,

BIST’teki geri çekilmelerin sınırlı kalacağı beklentimizi

koruyoruz. Günün ajandasında içeride enflasyon verileri,

dışarıda büyüme ağırlıklı göstergeler takip edilecek.

Geçtiğimiz yılın yüksek baz etkisinden dolayı, Temmuz

rakamıyla beraber yıllık TÜFE oranının %72’den %60 – 62

bandına gerilemesi bekleniyor. Türkiye 5 yıllık CDS primleri

ise güne 293 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | TÜFE (Temmuz) | Bek: 3,45%

▪ 11.00 | AB | PMI (Temmuz) | Bek: 50,1

▪ 17.00 | ABD | ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri

Endeksi (PMI) (Temmuz) | Bek: 51,4

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.473,47 -3,01 -3,84

BIST 30 11.372,91 -3,45 -3,86

BIST 50 9.240,17 -3,18 -3,87

BIST Tüm 11.978,05 -2,71 -3,47

BIST Banka 14.508,53 -3,95 -3,70

BIST Ulaştırma 34.075,25 -1,78 -2,65

BIST Sınai 14.291,91 -2,19 -3,25

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.776,16 -2,4% -3,4%

Dax 17.661,22 -2,3% -3,6%

Cac 40 7.251,80 -1,6% -2,6%

FTSE 100 8.174,71 -1,3% -1,3%

Nikkei 225 33.061,00 -7,9% -13,6%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,78 -2,33 1,74

GER 10 Yıllık Tahvil 2,17 -3,60 7,96

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,76 -0,90 -3,14 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,62 -0,60 -3,34 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,95 -1,47 16,04

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,27 0,18 12,87

EURTRY 36,37 0,40 11,09

GBPTRY 42,55 -0,06 13,14

BRENT ($) 76,25 -1,40 -0,80 

XAUUSD ($) 2442,20 -0,02 18,38

XAGUSD ($) 28,32 -0,86 19,01

COPPER ($) 4,12 -0,23 6,57

XPTUSD ($) 943,65 -1,72 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

KOZAL 24.20 - 24.44 24.92 - 25.34 23.94

AEFES 261.80 - 264.20 269.50 - 274.00 259.00

YKBNK 31.10 - 31.40 32.00 - 32.50 30.76

AKFYE 23.82 - 24.04 24.50 - 24.92 23.56

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ AGESA: Agesa, 2Ç24 finansal sonuçlarını piyasa 

beklentisinin %6 gerisinde 603 milyon TL net kar ile 

açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki çeyreğe göre %1, 

bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %10 arttı.

▪ SKBNK: Şekerbank, 2Ç24 finansal sonuçlarını 716 milyon 

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki 

çeyreğe göre %42 artarken, bir önceki yılın aynı 

dönemine paralel gerçekleşti.

▪ HDFGS: Hedef Girişim Sermayesi, 2Ç24 finansal 

sonuçlarını 125 milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir 

önceki yılın aynı döneminde finansal sonuçlarını 119 

milyon TL zarar ile açıklamıştı.

▪ KARSN: Karsan, yıllık izin ve planlı bakım faaliyetleri 

nedeniyle; LFF (Renault Megane) hatlarında 5 Ağustos -1 

Eylül 2024 tarihleri arasında, diğer tüm hatlarda ise 19 

Ağustos - 1 Eylül 2024 tarihleri arasında üretime geçici 

olarak ara verileceğini duyurdu.

▪ SUWEN: Şirket, 1 Ağustos 2024 itibarıyla yurtiçinde 176 

ve yurtdışında 18 olmak üzere toplam 195 mağaza 

sayısına ulaşıldığını açıkladı.

▪ PASEU: Pasifik Eurasia, %300 oranında bedelsiz sermaye 

artırımı ile mevcut sermayesini 168 milyon TL’den 672 

milyon TL’ye yükseltme kararı aldı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Yayla Agro Gıda 12,90 5,74 5,48

Tukaş 9,08 2,25 8,35

Kaleseramık Canakkale Kalebodur Seramık48,50 1,46 2,84

Oba Makarnacılık 39,08 1,03 6,89

Koza Anadolu Metal 64,50 0,86 4,20

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

T.S.K.B. 12,25 -6,63 -3,69 

Kontrolmatik Teknoloji 59,50 -5,78 10,80

Tofaş Otomobil Fab. 261,50 -5,17 -7,60 

Reeder Teknoloji 36,36 -5,07 0,78

Sabancı Holding 95,15 -4,80 -9,98 

KOZAL 102,37 0,49%

EREGL 93,65 0,23%

AEFES 92,56 0,17%

PETKM 77,18 0,13%

SASA 75,31 0,13%

BIMAS -182,05 0,21%

KCHOL -154,15 0,14%

ISCTR -147,54 0,09%

SAHOL -125,64 0,07%

GARAN -124,32 0,06%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,27 0,18 12,87

EURTRY 36,37 0,40 11,09

GBPTRY 42,55 -0,06 13,14

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da temmuz enflasyon verileri açıklanacak

Temmuz ayı TÜFE aylık artışının %2,8 seviyesinde olmasını bekliyoruz. Beklentilerimiz çerçevesinde bir gerçekleşme

durumunda yıllık enflasyon %71,6 seviyesinden %61,1 seviyesine gerileyecek. Foreks Haber Anketi sonuçlarına göre temmuz

TÜFE aylık artışına ilişkin piyasa medyan tahmini %3,4 ile kurum beklentimizin üzerinde bir yeri işaret ediyor.

• Temmuz ayında uygulanan yönetilen-yönlendirilen fiyat ve vergi ayarlamalarının etkisi ile aylık enflasyonda hazirana göre

bir yükselişin ön planda olmasını bekliyoruz. Elektrik perakende satış fiyatlarında mesken abone grubu için yapılan %38’lik

zammın manşet enflasyona %0,67 puan etki etmesini bekliyoruz. Temmuz ayında aylık enflasyon beklediğimiz yükselişe

rağmen baz etkisi ile birlikte yıllık TÜFE’nin %60 - %62 aralığına gerileyeceğini tahmin ediyoruz. Söz konusu baz etkisi

ağustos ayında da devrede olacak. Tahmin patikamız çerçevesinde yıllık TÜFE’nin ağustos ayında %50’ye yakınsayacağını,

eylül ayında %50 altına gerileyeceğini ve 2024 yılını %43 seviyesinde tamamlayacağını öngörüyoruz.

Bu haftanın öne çıkan gelişmeleri

Bu hafta yurt içinde bugün saat 10:00’da TÜİK tarafından açıklanacak olan temmuz ayı enflasyon verileri ve 8 Ağustos

Perşembe günü saat 10:30’da gerçekleşecek olan TCMB 2024 – 3. Çeyrek Enflasyon Raporu sunumu önemli gündem

maddeleri arasında yer alıyor. TCMB Başkanı Karahan tarafından gerçekleştirilecek olan 2024 yılı üçüncü çeyrek Enflasyon

Raporu sunumunda Merkez Bankası’nın enflasyon hedeflerinde bir revizyona gidip gitmeyeceğinin yanı sıra, Başkan’ın

piyasalara vereceği mesajlar ve sunumun ardından düzenlenecek olan soru-cevap kısmı önemli olacak. Merkez Bankası’nın

bu haftaki rapor sunumunda enflasyon tahminlerinde bir revizyona gitmesini beklememekle birlikte, 31 Ekim 2024

tarihinde gerçekleşecek olan bu yılın son çeyreklik dönemli enflasyon raporu sunumunda %14 seviyesinde bulunan 2025

yıl sonu enflasyon hedefinde bir revizyon gelebileceğini değerlendiriyoruz. Bu hafta yurt dışında ise bugün ABD’den

gelecek olan temmuz ISM hizmet endeksi, hafta genelinde ABD ve Avrupa’dan gelecek olan temmuz nihai hizmet &

bileşik PMI endeksi verileri, Çin ve Almanya’dan gelecek olan TÜFE verileri ve Fed yetkililerinin konuşmaları takip edilecek.

5 – 9 Ağustos haftasına ilişkin ekonomik veri takvimimizi linkte bulabilirsiniz.

Yıllık TÜFE Tahmin Patikamız (%)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/ekonomik-veri-takvimi-5-9-agustos--1575
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altına gevşedi. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif. 

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesine yaklaştı. Sınırlı negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi sene başından bu yana ilk kez 50-g üssel ho altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.716 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.830 ve ardından 11.950 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.600 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.480 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın son işlem gününde GoÜ para birimleri genelinde,

dolar endeksindeki düşüş eğilimine paralel olarak alış

ağırlıklı bir resim ön plandaydı. Türk lirası ise dolar

karşısında %0,3 değer kaybı ile en zayıf performans

gösteren üçüncü GoÜ para birimi konumunda yer alarak

negatif ayrıştı. USDTRY günü 33,2185 seviyesinden

yükselişle tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 292,76

baz puana yükseldi. Kurda yakın vadede 33 – 35 bandının

ön planda olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

ABD ekonomisine ilişkin artan endişeler çerçevesinde dolar

endeksi cuma günü %1’in üzerinde düşüş kaydederken,

1,09 üzerine tırmanan EURUSD paritesi ise günü 1,0911

seviyesinden tamamladı. 50, 100 ve 200 günlük

ortalamaların oluşturduğu destek bölgesi üzerinde kalmayı

başaran paritede, zayıflayan dolar endeksinin bir süre daha

destekleyici nitelikte olmasını bekleriz. Teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda EURUSD paritesinin kısa

vadede 1,08 – 1,10 bandında işlem görebileceğine ilişkin

görüşümüzü koruyoruz.

XAU/USD

Haftanın son işlem gününü 2.443$ seviyesinden

tamamlayan ons altın son dönemdeki kazançlarını korumayı

sürdürdü. Yılbaşından bu yana etkili olan jeopolitik riskler,

merkez bankalarının rezerv çeşitlendirme sürecinde altın

alımlarını artırması ve tahvil getirilerinde izlenen sert geri

çekilme ile birlikte ons altında gelecek döneme ilişkin

pozitif görüşümüzü koruyoruz. Yükseliş eğiliminin sürmesi

durumunda 2.465$ ve 2.480$ dirençlerini takip edeceğiz.

Aşağıda ise 2.450$, 2.430$ ve 2.415$ destekleri yer alıyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları haftanın son işlem gününü %0,1’lik sınırlı bir

yükselişle 28,56$ seviyesinden tamamladı. Geçtiğimiz hafta

kısa vadeli yükseliş kanalının alt çizgisinden destek bularak

kanal içerisine kalmayı başaran gümüşte yükseliş çabasının

sürmesi durumunda 100 günlük hareketli ortalamanın

geçtiği 28,70$ direnci takip edilecek. 28,70$ üzerinde

28,95$ ve 29,20$ dirençleri yer alıyor. Aşağıda ise 28,30$,

28$ ve 27,70$ seviyeleri destek konumunda yer alıyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

ALFAS ALFAS Geri Alım 100.000 66,54 0.20%

ADGYO ADGYO Geri Alım 883.665 34,97 2.36%

ORGE ORGE Geri Alım 50.000 73,08 1.09%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 262.75 250.17 255.58 259.17 264.58 268.17 273.58 277.17

AGHOL 417.50 385.75 400.00 408.75 423.00 431.75 446.00 454.75

AGROT 19.27 17.44 18.20 18.73 19.49 20.02 20.78 21.31

AKBNK 60.20 56.50 58.10 59.15 60.75 61.80 63.40 64.45

AKFGY 2.30 2.18 2.22 2.26 2.30 2.34 2.38 2.42

AKFYE 23.90 23.03 23.45 23.67 24.09 24.31 24.73 24.95

AKSA 10.16 9.71 9.89 10.02 10.20 10.33 10.51 10.64

AKSEN 40.10 38.29 39.19 39.65 40.55 41.01 41.91 42.37

ALARK 106.10 99.57 102.03 104.07 106.53 108.57 111.03 113.07

ALFAS 66.95 64.52 65.28 66.12 66.88 67.72 68.48 69.32

ARCLK 160.70 151.23 155.17 157.93 161.87 164.63 168.57 171.33

ARDYZ 39.10 35.43 37.13 38.11 39.81 40.79 42.49 43.47

ASELS 60.80 57.22 58.73 59.77 61.28 62.32 63.83 64.87

ASTOR 91.40 87.80 89.30 90.35 91.85 92.90 94.40 95.45

BERA 17.14 16.07 16.51 16.83 17.27 17.59 18.03 18.35

BFREN 805.00 771.50 785.00 795.00 808.50 818.50 832.00 842.00

BIMAS 588.00 551.33 568.67 578.33 595.67 605.33 622.67 632.33

BINHO 461.25 400.33 423.92 442.58 466.17 484.83 508.42 527.08

BRSAN 417.25 390.17 401.08 409.17 420.08 428.17 439.08 447.17

BRYAT 2100.00 1,998.00 2,044.00 2,072.00 2,118.00 2,146.00 2,192.00 2,220.00

BTCIM 169.00 160.00 164.00 166.50 170.50 173.00 177.00 179.50

CANTE 1.86 1.75 1.79 1.82 1.86 1.89 1.93 1.96

CCOLA 854.00 831.00 838.00 846.00 853.00 861.00 868.00 876.00

CIMSA 34.00 32.02 32.56 33.28 33.82 34.54 35.08 35.80

CWENE 232.30 219.57 224.43 228.37 233.23 237.17 242.03 245.97

DOAS 237.90 228.60 232.30 235.10 238.80 241.60 245.30 248.10

DOHOL 16.80 15.86 16.29 16.54 16.97 17.22 17.65 17.90

ECILC 54.90 51.28 52.77 53.83 55.32 56.38 57.87 58.93

ECZYT 218.80 207.20 212.00 215.40 220.20 223.60 228.40 231.80

EGEEN 11950.00 11,425.00 11,640.00 11,795.00 12,010.00 12,165.00 12,380.00 12,535.00

EKGYO 11.07 10.21 10.50 10.79 11.08 11.37 11.66 11.95

ENERY 193.00 184.43 186.27 189.63 191.47 194.83 196.67 200.03

ENJSA 67.05 65.03 65.62 66.33 66.92 67.63 68.22 68.93

ENKAI 46.36 44.33 45.09 45.73 46.49 47.13 47.89 48.53

EREGL 55.05 52.45 53.65 54.35 55.55 56.25 57.45 58.15

EUPWR 99.25 93.30 95.55 97.40 99.65 101.50 103.75 105.60

EUREN 15.34 14.37 14.75 15.04 15.42 15.71 16.09 16.38

FROTO 948.50 898.83 922.17 935.33 958.67 971.83 995.17 1,008.33

GARAN 124.20 118.07 120.73 122.47 125.13 126.87 129.53 131.27

GESAN 49.30 46.53 47.71 48.50 49.68 50.47 51.65 52.44

GOLTS 479.00 452.17 462.33 470.67 480.83 489.17 499.33 507.67

GUBRF 168.50 154.57 159.03 163.77 168.23 172.97 177.43 182.17

HALKB 17.02 16.16 16.47 16.74 17.05 17.32 17.63 17.90

HEKTS 12.12 11.49 11.71 11.92 12.14 12.35 12.57 12.78

ISCTR 14.86 14.14 14.48 14.67 15.01 15.20 15.54 15.73

ISGYO 16.06 15.17 15.56 15.81 16.20 16.45 16.84 17.09

ISMEN 38.10 36.01 36.81 37.45 38.25 38.89 39.69 40.33

IZENR 23.40 21.69 22.19 22.79 23.29 23.89 24.39 24.99

KAYSE 26.28 25.23 25.59 25.93 26.29 26.63 26.99 27.33

KCAER 46.20 44.10 44.84 45.52 46.26 46.94 47.68 48.36
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 208.80 194.67 200.33 204.57 210.23 214.47 220.13 224.37

KLSER 48.50 43.50 45.12 46.81 48.43 50.12 51.74 53.43

KONTR 59.50 53.53 56.07 57.78 60.32 62.03 64.57 66.28

KONYA 7525.00 7,069.17 7,243.33 7,384.17 7,558.33 7,699.17 7,873.33 8,014.17

KOZAA 64.50 59.97 61.23 62.87 64.13 65.77 67.03 68.67

KOZAL 24.30 22.84 23.26 23.78 24.20 24.72 25.14 25.66

KRDMD 29.34 27.46 28.26 28.80 29.60 30.14 30.94 31.48

KTLEV 41.52 38.41 39.77 40.65 42.01 42.89 44.25 45.13

LMKDC 26.50 24.45 25.17 25.83 26.55 27.21 27.93 28.59

MAVI 109.40 104.40 106.20 107.80 109.60 111.20 113.00 114.60

MGROS 543.00 523.83 528.67 535.83 540.67 547.83 552.67 559.83

MIATK 58.50 53.80 55.70 57.10 59.00 60.40 62.30 63.70

OBAMS 39.08 35.59 36.59 37.83 38.83 40.07 41.07 42.31

ODAS 8.25 7.57 7.82 8.03 8.28 8.49 8.74 8.95

OTKAR 577.50 542.00 554.50 566.00 578.50 590.00 602.50 614.00

OYAKC 75.05 68.80 70.55 72.80 74.55 76.80 78.55 80.80

PEKGY 5.89 5.46 5.64 5.77 5.95 6.08 6.26 6.39

PETKM 23.24 21.75 22.35 22.79 23.39 23.83 24.43 24.87

PGSUS 232.00 222.50 225.00 228.50 231.00 234.50 237.00 240.50

QUAGR 3.21 3.07 3.12 3.17 3.22 3.27 3.32 3.37

REEDR 36.36 33.45 34.65 35.51 36.71 37.57 38.77 39.63

SAHOL 95.15 90.67 92.88 94.02 96.23 97.37 99.58 100.72

SASA 46.64 43.86 44.80 45.72 46.66 47.58 48.52 49.44

SDTTR 294.50 255.50 272.50 283.50 300.50 311.50 328.50 339.50

SISE 46.48 44.75 45.49 45.99 46.73 47.23 47.97 48.47

SKBNK 4.28 3.99 4.09 4.19 4.29 4.39 4.49 4.59

SMRTG 49.22 47.41 48.17 48.69 49.45 49.97 50.73 51.25

SOKM 60.45 57.98 58.92 59.68 60.62 61.38 62.32 63.08

TABGD 180.00 170.27 175.13 177.57 182.43 184.87 189.73 192.17

TAVHL 263.50 256.50 259.50 261.50 264.50 266.50 269.50 271.50

TCELL 102.50 95.93 98.77 100.63 103.47 105.33 108.17 110.03

THYAO 291.50 283.08 285.67 288.58 291.17 294.08 296.67 299.58

TKFEN 55.60 50.43 52.57 54.08 56.22 57.73 59.87 61.38

TKNSA 31.34 29.63 30.23 30.79 31.39 31.95 32.55 33.11

TMSN 129.40 120.23 123.87 126.63 130.27 133.03 136.67 139.43

TOASO 261.50 250.33 255.67 258.58 263.92 266.83 272.17 275.08

TSKB 12.25 11.10 11.66 11.95 12.51 12.80 13.36 13.65

TTKOM 50.00 46.13 47.57 48.78 50.22 51.43 52.87 54.08

TTRAK 762.00 743.00 749.00 755.50 761.50 768.00 774.00 780.50

TUKAS 9.08 7.83 8.23 8.66 9.06 9.49 9.89 10.32

TUPRS 159.10 153.90 156.50 157.80 160.40 161.70 164.30 165.60

TURSG 58.70 49.12 53.63 56.17 60.68 63.22 67.73 70.27

ULKER 172.40 165.20 166.80 169.60 171.20 174.00 175.60 178.40

VAKBN 20.12 19.34 19.67 19.89 20.22 20.44 20.77 20.99

VESBE 20.06 19.05 19.50 19.78 20.23 20.51 20.96 21.24

VESTL 71.40 67.52 69.03 70.22 71.73 72.92 74.43 75.62

YEOTK 209.50 198.07 202.23 205.87 210.03 213.67 217.83 221.47

YKBNK 31.20 29.71 30.35 30.77 31.41 31.83 32.47 32.89

YYLGD 12.90 11.34 11.67 12.28 12.61 13.22 13.55 14.16

ZOREN 5.45 5.25 5.32 5.39 5.46 5.53 5.60 5.67
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 262.75 92.34 304.75 120.82 304.75 %185 %117 %16 %16 47.00 47.00 33.00 30.00

AKBNK 60.20 25.63 70.75 33.41 70.75 %135 %80 %18 %18 42.00 43.00 31.00 28.00

ALARK 106.10 84.11 144.22 88.97 144.22 %26 %19 %36 %36 11.00 12.00 19.00 14.00

ARCLK 160.70 121.90 196.10 124.60 196.10 %32 %29 %22 %22 15.00 20.00 25.00 23.00

ASELS 60.80 34.83 67.30 45.14 67.30 %75 %35 %11 %11 33.00 25.00 42.00 40.00

ASTOR 91.40 82.12 149.34 88.38 134.05 %11 %3 %63 %47 7.00 2.00 10.00 11.00

BIMAS 588.00 222.62 631.00 288.76 631.00 %164 %104 %7 %7 45.00 45.00 46.00 45.00

BRSAN 417.25 310.30 1044.70 412.00 784.00 %34 %1 %150 %88 16.00 1.00 3.00 3.00

CWENE 232.30 195.10 421.90 195.10 375.00 %19 %19 %82 %61 9.00 11.00 8.00 6.00

DOAS 237.90 200.70 371.78 213.76 371.78 %19 %11 %56 %56 8.00 9.00 11.00 7.00

DOHOL 16.80 10.33 17.77 11.07 17.77 %63 %52 %6 %6 28.00 32.00 49.00 49.00

EGEEN 11,950.00 5940.66 18307.76 9795.24 18307.76 %101 %22 %53 %53 39.00 14.00 12.00 9.00

EKGYO 11.07 6.28 12.53 6.88 12.53 %76 %61 %13 %13 34.00 36.00 36.00 33.00

ENJSA 67.05 41.22 71.80 42.85 71.80 %63 %56 %7 %7 29.00 33.00 47.00 46.00

ENKAI 46.36 28.07 47.76 31.37 47.76 %65 %48 %3 %3 30.00 31.00 50.00 50.00

EREGL 55.05 35.86 60.25 37.76 60.25 %54 %46 %9 %9 27.00 29.00 44.00 42.00

EUPWR 99.25 91.80 258.00 91.80 208.50 %8 %8 %160 %110 5.00 8.00 1.00 1.00

FROTO 948.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %35 %34 %32 %32 17.00 24.00 21.00 17.00

GARAN 124.20 42.23 138.30 52.60 138.30 %194 %136 %11 %11 48.00 49.00 41.00 38.00

GESAN 49.30 46.48 116.50 46.48 91.35 %6 %6 %136 %85 3.00 6.00 5.00 4.00

GUBRF 168.50 130.50 405.00 130.50 221.50 %29 %29 %140 %31 13.00 21.00 4.00 18.00

HALKB 17.02 11.34 20.24 11.53 20.24 %50 %48 %19 %19 26.00 30.00 29.00 27.00

HEKTS 12.12 11.57 31.34 11.57 23.44 %5 %5 %159 %93 2.00 4.00 2.00 2.00

ISCTR 14.86 5.98 17.77 8.65 17.77 %148 %72 %20 %20 43.00 40.00 27.00 25.00

KCHOL 208.80 123.36 270.75 133.37 270.75 %69 %57 %30 %30 32.00 34.00 22.00 19.00

KONTR 59.50 47.08 108.64 47.08 97.34 %26 %26 %83 %64 12.00 16.00 7.00 5.00

KOZAL 24.30 18.52 33.92 19.06 25.88 %31 %27 %40 %7 14.00 18.00 16.00 47.00

KRDMD 29.34 21.02 33.88 21.02 33.88 %40 %40 %15 %15 22.00 28.00 34.00 31.00

MGROS 543.00 302.64 584.00 324.85 584.00 %79 %67 %8 %8 36.00 37.00 45.00 44.00

MIATK 58.50 14.39 84.40 32.08 84.40 %306 %82 %44 %44 49.00 44.00 14.00 12.00

ODAS 8.25 7.43 14.47 7.87 11.06 %11 %5 %75 %34 6.00 5.00 9.00 16.00

OYAKC 75.05 51.45 88.90 54.25 81.50 %46 %38 %18 %9 25.00 27.00 30.00 43.00

PETKM 23.24 16.96 26.20 18.15 26.20 %37 %28 %13 %13 18.00 19.00 37.00 34.00

PGSUS 232.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %78 %75 %12 %12 35.00 41.00 39.00 36.00

SAHOL 95.15 50.39 111.00 56.83 111.00 %89 %67 %17 %17 38.00 38.00 32.00 29.00

SASA 46.64 33.76 64.35 33.76 51.80 %38 %38 %38 %11 19.00 26.00 18.00 39.00

SISE 46.48 43.74 56.67 43.74 55.64 %6 %6 %22 %20 4.00 7.00 26.00 24.00

SMRTG 49.22 47.22 99.20 47.22 76.70 %4 %4 %102 %56 1.00 3.00 6.00 8.00

SOKM 60.45 42.14 72.22 51.05 72.22 %43 %18 %19 %19 23.00 10.00 28.00 26.00

TAVHL 263.50 99.95 294.75 107.00 294.75 %164 %146 %12 %12 44.00 50.00 40.00 37.00

TCELL 102.50 46.60 115.30 57.25 115.30 %120 %79 %12 %12 40.00 42.00 38.00 35.00

THYAO 291.50 203.00 332.00 229.70 332.00 %44 %27 %14 %14 24.00 17.00 35.00 32.00

TOASO 261.50 188.79 353.75 196.21 353.75 %39 %33 %35 %35 20.00 23.00 20.00 15.00

TTKOM 50.00 18.82 53.20 24.48 53.20 %166 %104 %6 %6 46.00 46.00 48.00 48.00

TTRAK 762.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %25 %21 %42 %42 10.00 13.00 15.00 13.00

TUPRS 159.10 88.66 204.10 129.01 204.10 %79 %23 %28 %28 37.00 15.00 23.00 20.00

ULKER 172.40 41.30 188.70 77.35 188.70 %317 %123 %9 %9 50.00 48.00 43.00 41.00

VESTL 71.40 42.54 107.30 44.56 107.30 %68 %60 %50 %50 31.00 35.00 13.00 10.00

YKBNK 31.20 13.48 39.46 18.47 39.46 %131 %69 %26 %26 41.00 39.00 24.00 22.00

ZOREN 5.45 3.92 7.57 4.16 6.94 %39 %31 %39 %27 21.00 22.00 17.00 21.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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